[bookmark: _GoBack]中石协﹝2024﹞15号

关于召开《装饰石材露天矿山技术规范》标准
研讨会的通知

各相关单位：
近日，国家七部委共同发布了《关于进一步加强绿色矿山建设的通知》，将绿色矿山建设定位由少数优秀矿山示范引领，升级到全面推进，给石材行业绿色发展提出了更高要求。
《装饰石材露天矿山技术规范》在提高石材资源的科学地质勘查和合理开发利用水平、规范矿山建设开采和生产管理等方面起到了重要作用，是石材行业绿色矿山建设的技术基础保障。
为贯彻落实国家全面加强绿色矿山建设的有关要求，遵循“标准引领、源头控制”的理念，做好绿色矿山规划设计相关标准制定工作，我会定于2024年6月29日在广西贺州召开《装饰石材露天矿山技术规范》标准研讨会，有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年6月29日上午
二、会议内容
解读《装饰石材露天矿山技术规范》标准；学习最新绿色矿山建设政策；交流石材行业绿色矿山建设情况。
三、会议地点
贺州（具体地点待定）
4、 参会人员
    中国石材协会、贺州市有关政府部门、全国石材标准化技术委员会等相关部门领导以及石材矿山专家、矿山企业代表等。
5、 联系方式
贺姣阳 18611849351，010-88084851
孙卫星 13683323498，010-88084806
六、其他
组织参观“2024中国贺州石材碳酸钙产销对接暨投资推介大会”，参加“石雕行业艺术与产业融合研讨会”等。

附件：参会人员回执表

                                 中国石材协会
2024年6月4日

附件：
《装饰石材露天矿山技术规范》标准研讨会
参会人员回执表
	序号
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系方式

请于2024年6月20日前将回执表发送至邮箱：mishuchu@chinastone.cn，或通过微信（18611849351，13641116198）报名。

3